
ZARZĄDZENIE Nr 411/2021 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy w Tuchomiu dnia wolnego  

w 2021r. 

Na podstawie art. 130 §2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz.U  

z 2020 r., poz. 1320 ze zm.)  oraz  art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustala się dzień 24 grudnia 2021 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy w  Tuchomiu 

w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 r., z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2 

W dniu 24 grudnia 2021 r. pełniony będzie dyżur w sekretariacie Urzędu Gminy  

w Tuchomiu, pokój nr 5, w godzinach od 7.00 do 13.00, gdzie interesanci urzędu będą mogli 

wyłącznie złożyć dokumenty. 

§ 3 

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i  interesantów poprzez 

umieszczenie ogłoszenia na stronie www.tuchomie.pl oraz wywieszenie informacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy w Tuchomiu. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tuchomie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Tuchomie 

Jerzy Lewi Kiedrowski  

http://www.tuchomie.pl/

